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En cumplimiento a la resolución No.01-2018, hacemos constar que las Nóminas de

Empleados Fijos, Contratados, Trámite de Pensión  e Interinato coirespondiente al mes de

Mayo 2022 y remitidas a los fines de ser publicadas en el Sub-Portal de Transparencia, son

auténticas y representan la información fidedigna de esta institución, hasta la fecha de su
elaboración.

Faustino Sosa Ledesma

Encargado Departamento Recursos Humanos

ch
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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS 
Y FORESTALES-101^

NÓMINA TRAMITE DE PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022/^

No.

Total Ing.Dirección Cartegoria Ingreso Bruto Otros Ing. ISR SFS Otros Dése. Total Dése.Registro Nombre Cargo AFP Neto Genero

INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGAÜi ASISTENTE ADMINISTRATIVO FIJO ¿5,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,363.00 14,868.89 18,676.72 26,323.28CLAUDIO PEREYRA LINARES U1

INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACH INVESTIGADOR TITULAR FIJO 85,484,50 85,484,50 2,453.41 8,690.96 2,598.73 7,028.03 20,771.13RAMON ELPIDIO ARBONA SANCHEZ 64,713.37 M2

TECNICO I FIJO 51.100.00 51,100.00 1,466.57DIRECCION DE INVESTIGACION 2,009.25 1,553.44 619.51 5,648.77 45,451.23 M3 JULIO CESAR LOPEZ GRULLON

DIRECCION DE INVESTIGACION INVESTIGADOR ASOCIADO FIJO 85,000.00 85,000.00 2,439.50 8,576.99 2,584.00 1,930.75 15,531.24FERNANDO OVIEDO 69,468.76 M4

INVESTIGADOR ASISTENTE CARRERA ADMINISTRATIVA 75,000.00 75,000.00 2,152.50DIRECCION DE INVESTIGACION 6,309.38 2,280.00 119.51 10,861.39 64,138.61 M5 QUIRINO ANTONIO A6REU PEREZ

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER SUB ENCARGADO FIJO 18,290.79 18,290.79 524.95 556-04 2,408.14 3,489.13 14,801.66VICTOR MANUEL JOSE FLORENTINO M6

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER CONSERJE ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 5,095.50 5,686.50ELENA LUISA POZO JAVIER 4,313.50 F7

FIJO 21,525.00 21,525.00 617.77DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER SUB ENCARGADO 654.36 119.51 1,391.64 20,133.36 M8 RAMON FERREIRA

287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER CONSERJE ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 10,000.00 304.00 591.00 9,409.00 FPLACIDA CARITINA DE JESUS MARTE9

ESTATUS SIMPLIFJCADO 10,000.00 287.00DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANCIER CONSERJE 10,000.00 304.00 250.13 841.13 9,158.87 F10 DIGNORA REYES

CENTROS REGIONALES OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 10,000.00 287-00 304.00 250.13 841.13 9,158.87RAMON DARIO MARTINEZ MENDEZ M11

R^EL ELCIDES CIPRIAN DIAZ OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 250.13CENTROS REGIONALES 841.13 9,158.87 M12

13 ̂ BIO LORENZO CORPORAN OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 10.000.00 287,00CENTROS REGIONALES 304.00 767-29 1,358.29 8,641.71 M

441,400.29 12,668.20 26,734 91 13,418.57 33,707.52 86,529.20 354,871.09>^441,400.29TOTAL

L̂íe Mónika Médina Rosario

Responsable de la Nómina

Ing. Kirsys Lapaix detedano

Responsable Financiero

Eladio ArVíaud Santana, Ph.D.

Responsable de la Institución


